2

[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покров

Петушинского района Владимирской области

от 17.11. 2009

г. Покров

№ 330
О проведении публичных слушаний

по проекту бюджета МО «Город Покров» на 2010 год

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьёй 16 Устава муниципального образования «Город Покров», с Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании « Город Покров », утверждённого решением Совета народных депутатов города Покров от 22.03.2003 № 213/24, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Город Покров» на 2010 год на 16.00 часов 04 декабря 2009 года по адресу: г. Покров, ул. Советская, д. 42, зал заседаний администрации города.

2. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в составе пяти человек:

Рогов Вячеслав Михайлович  –           глава города Покров;

Кушнир Татьяна Васильевна - первый заместитель главы города по экономическим вопросам, начальник финансово-экономического управления;

Кусаковская Татьяна Михайловна – заведующая планово-экономическим отделом ФЭУ;

Лапшина Нина Вячеславовна -        заведующая отделом экономического анализа ФЭУ;

Мягков Андрей Владимирович -   председатель Совета народных депутатов города Покров.
3. Утвердить следующий состав участников публичных слушаний:

3.1. Депутаты Совета народных депутатов города Покров:

Борисова Марина  Васильевна,

Дедкова Марина Алексеевна,

Кисляков Олег Геннадьевич,

Котельников Александр  Иванович,

Матвиива Надежда Стефановна,

Михайлов Юрий Георгиевич,

Омаров Абдулла Джамавович,

Симаков Сергей Александрович,

Сергеев Вячеслав Николаевич,

Сергеева Татьяна Александровна,

Шаталова Мария Викторовна,

Шитова Людмила Владимировна,

Ющенко Виталий Иванович

3.2. Представители администрации города Покров:
3.3. Руководители бюджетных учреждений муниципального образования «Город Покров»:

- Тимофеева Наталья Александровна - директор МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»;
- Титова Елена Александровна
            - директор МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»;
- Воронина Надежда Николаевна      - директор МОУ «Начальная общеобразовательная школа»;
- Сухарева Надежда Аркадьевна                  - директор МОУ «Введенская начальная школа - детский сад № 1»;

- Лисовенко Елена Юрьевна               - директор МУ «ЦТРОД»;
- Дитяшев Леонид Афанасьевич        - директор МОУ ДОД «ДШИ»;
- Пышкова Светлана Стасисовна       - заведующая МДОУ «Детский сад № 1»;
- Ведешенкова Ирина Евгеньевна     - заведующая МДОУ «Детский сад № 2»;
- Томилова Татьяна Михайловна       - заведующая МДОУ «Детский сад № 3»;
- Сергеева Ольга Анатольевна           - заведующая МДОУ «Детский сад № 4»;
- Мусатова Татьяна Леонидовна        - заведующая МДОУ «Детский сад № 5»;
- Колосова Лидия Борисовна              - директор МУ «Краеведческий музей»;
- Детинкина Ольга Дмитриевна    - главный врач ММУ «Покровская городская больница»;
- Суханова Анастасия Петровна   –    и. о. заведующей МУ «Покровская городская библиотека»,

- Павлова Светлана Николаевна - заведующая МУ «Покровская детская библиотека»;
- Якимов Эдуард Владимирович        - главный редактор МУ ГИЦ «Покров-медиа»;
- Захарова Виктория Петровна           - директор МУ ИОЦ «Интеллект».
3.4. Руководители муниципальных унитарных предприятий города Покров:

- Ткачёв Роман Геннадьевич
           – и.о. директора МУП «ЖКУ»;
- Готишан Людмила Борисовна
-  заведующая аптекой № 141.

3.5. Представители общественных организаций:

Федосеева Людмила Борисовна – председатель общества по защите конституционных прав граждан;
- Бахарева Вера Никифоровна – председатель Совета ветеранов Великой Отечественной войны.
3.6. Представители средств массовой информации:

- телекомпании «ПАСАТ»;
- телекомпании «Покров-медиа»;
- газеты «Покров смотрит в будущее».
3.7. Представители партий и движений, зарегистрированных в городе Покров.

3.8.  Жители города Покров.

4. Разместить на официальном информационном Интернет-сайте органов местного самоуправления города  www.pokrovcity.ru проект бюджета муниципального образования «Город Покров» на 2010 год, опубликовать проект бюджета в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города

В. М. РОГОВ